
H A V E L  & P A R T N E R S
Ú S P Ě C H  S P O J U J E

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace/IT

Fakturace dle Rámcové dohody na služby, č. Objednatele 48473/2017 -  SŽDC -  GŘ -  08
ze dne 30.1.2018

PŘEHLED PRÁVNÍCH SLUŽEB POSKYTNUTÝCH ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘÍ
HAVEL & PARTNERS S.R.O.

Období: červenec 2018

Přehled poskytnutých právních služeb

• Finalizace smlouvy na vývoj Software.
• Finalizace Servisní smlouvy o podpoře a rozvoji systému.
• Příprava licenční smlouvy k software velkých firem vč. cloudu.
• Rešerše data splatnosti na faktuře dle připomínek klienta.
• Regulace Cloud computing dle ZKB ve vztahu k licenční smlouvě.
• Revize vzoru smlouvy na software velkých firem z pohledu ZZVZ.
• Příprava status reportu za období od 2.7. do 8. 7. 2018, komunikace s klientem.
• Koordinace dalších činností při přípravě vzorových smluv pro SŽDC.
• Příprava malé kupní smlouvy na dodávku HW.
• Revize dokumentu Požadavky dle ZKB z pohledu zákona o kybernetické bezpečnosti (řízení 

kontinuity činností, doba odezvy, subdodavatelé apod.).
• Vypracování emailu pro IT garanty s prioritizací přípravy smluv.
• Příprava Licenční smlouvy s velkými dodavateli SW včetně cloudových služeb.
• Příprava emailu pro .................... . . ........................: 1) žádost o zaslání připomínek k vzorovému 

ustanovení, které se týká kontroly provádění plnění a dalších opatření dle ZKB, 2) žádost o zaslání 
připomínek ke stanovisku (stanovisko H&P týkající se ZZVZ a procesní problematiky předložení 
analýzy rizik vybraným dodavatelem).

• Příprava Rozvojové smlouvy.
• Příprava status reportu za období od 9.7. do 15. 7. 2018.
• Analýza podkladů k vypracování Rámcové rozvojové smlouvy.
• Vypracování vzorové Rozvojové smlouvy pro .....................
• Vypracování vzorové Smlouvy na dodávku hardware (malá kupní smlouva) pro ....................
• Strategie přípravy Licenční smlouvy pro pana ...............
• Příprava a vypracování vzorové Licenční smlouvy pro pana ...............
• Koordinace dalších činností při přípravě vzorových smluv.
• Stručná analýza veřejně dostupných podmínek společnosti SAP.
• Strategie přípravy Subskripční smlouvy pro pana ...............
• Revize smluvních ustanovení o kybernetické bezpečnosti na základě připomínek .................... .
• Komunikace s klientem ve věci ochrany osobních údajů a schůzky ve věci ZKB.
• Komunikace s klientem - email pro pana .............., žádost o zaslání připomínek k Licenční smlouvě 

včetně cloudových služeb.
• Příprava status reportu za období od 16. 7. do 22. 7. 2018.
• Příprava na jednání a jednání s klientem (odbor 030) ve věci kybernetické bezpečnosti.
• Vypracování licenční smlouvy s podporou.
• Finalizace prvního návrhu Malé kupní smlouvy na dodávku HW.
• Analýza podrobného způsobu plnění po uzavření realizačních smluv s vybraným dodavatelem.
• Komunikace s klientem, přehled provedených prací, shrnutí výsledků jednání s odborem 030.
• Revize ustanovení ZKB a analýzy ZKB ve vztahu ke smluvním ujednáním.
• Koordinace dalších činností přípravy vzorové smluvní dokumentace.
• Analýza podkladů ke Smlouvě o podpoře HW.
• Analýza podkladů k vypracování Subskripční smlouvy.
• Vyjádření ke snížení informačního náskoku dodavatele IS oproti dalším zájemcům o rozvoj IS ve 

veřejné zakázce.
• Komunikace s klientem ve věci sjednávání schůzek a dalšího postupu při přípravě smluv.
• Revize smluvních ustanovení o kybernetické bezpečnosti dle požadavků klienta.
• Příprava Subskripční smlouvy.
• Revize Rámcové rozvojové smlouvy pro . ....................
• Příprava status reportu za období od 23. 7. do 29. 7. 2018.
• Finalizace Rámcové rozvojové smlouvy na rozvoj SW.
• Vypracování Subskripční smlouvy.

Člen právního týmu Počet hodin Hodinová sazba Celkem
(CZK) (CZK)

...................
Partner

......... .............. ................

.......................
Partner

....... .............. ..............

...........................
Senior advokát

......... .............. ................

.......................
Advokát

....... .............. ................

........ ............
Advokátní koncipient

.......... .............. ..................

...............................
Advokátní koncipient

........... .............. ..................

Celková odměna za právní služby* .......... 744 000,00
CELKEM K FAKTURACI* 744 000,00

Veškeré částky v CZK jsou uvedeny bez DPH



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 107356, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: 03abdf37-8515-4171-a672-facadfeb35ec

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 10.09.2018 13:50:01


